El règim de modificacions és del 12% del preu d’adjudicació i s’acordaran a l’empara de l’art 204 
ss. i concordants de la LCSP i les clàsules aministratives i prescripcions tècniques reguladores 
de la licitació específica 

El preu del contracte és CINQUANTA-QUATRE MILIONS TRES-CENTS NORANTA-
SET MIL SET-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS (54.397.754 €), (IVA EXCLÒS). 

Segon. DETERMINAR el desglossament del preu adjudicat en, 

Subcategoria 1.1, tarifa  6.1TD 
P1 P2 P3 P4 P5 P6 

OMIE - Mg OMIE, €/MWh 5,581 

OMIP 
Ap 1,240 1,160 1,160 0,820 0,580 0,970 

Mg OMIP, €/MWh 7,581 

PREU Terme variable,  €/MWh 152,905 
PREU Total  (terme variable i resta de conceptes), €/MWh 194,335 
CONSUM Previst, kWh Categoria 1 279.917.694 
IMPORT FINAL Categoria 1, € 54.397.754 

Tercer. DETERMINAR que el preu del subministrament de CINQUANTA-QUATRE 
MILIONS TRES-CENTS NORANTA-SET MIL SET-CENTS CINQUANTA-QUATRE 
EUROS (54.397.754 €), (IVA EXCLÒS) es desglossa per entitat,  

Entitat Núm CUPS Consum Anual Import total 
(IVA exclòs) 

CRAG 1 3.157.786 598.934 
FEUR 2 2.240.016 446.838 
FUAB 1 1.413.050 265.640 
FUOC 1 1.368.000 263.473 
Leitat 1 2.399.536 435.823 

PCITAL 2 566.695 108.846